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Име на 

кандидатот/ 

Еmri i 

kandidatit 

Татково име/ 

Еmri i babait 

Презиме на 

кандидатот/ Мbiemri 

i kandidatit 

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација да 

или не

1 Крсте Ромео Костовски не

2 Ајсељ Мукадер Алијоска да

3 Емилија Менда Павлевска да

4 Андреа Мендо Павлевска да


